Aliqui apud eundem n. 86. & cap. 5. n. 1. & apud Dian. p. 2. tr. 15. Ref. 12. & p. 5. tr. 11. Ref. 18. in fine concedunt quidem, id esse graviter illicitum; negant tamen esse fractionem Sigilli; quia cum pœnitenti sua confessio non sit velata, ut pote jam ante nota, non potest ei revelari. Sed nonsunt audiendi; quia aliqui quidpiam revelare eri stricte loquen-

P 3. do